DOCUMENTO OFICIAL LICITATÓRIO Nº 583/2021

EDITAL Nº. 230/2021
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 091/2021
Objeto: Registro de Preços para testes diagnósticos para COVID 19, para atender a demanda do
município de Canoas/RS

ATA DE SUSPENSÃO

Aos treze dias do mês de outubro, do ano de dois mil e vinte e um, na Diretoria de Licitações, a
servidora  Valéria  Marques,  designada  pregoeira  através  da  Portaria  Municipal  nº.  2.215/2021,
SUSPENDE “SINE DIE” o pregão em epígrafe. A suspensão do certame foi motivada através de
razões impugnação ao edital, que não foram respondidas em tempo hábil pelo setor requisitante do
objeto. As razões estão anexas no sistema eletrônico e encontram-se à disposição dos interessados.
Nada mais havendo digno de registro, encerra-se a presente ata que vai devidamente assinada por
esta pregoeira e publicada de acordo com a lei.x.x.x.x.x.x.

Valéria Marques
Pregoeira

ANO 2021 - Edição Complementar 1 - 2638 - Data 14/10/2021 - Página 1 / 1